

OBJEDNÁVKA č. 2023/FO0/06/001522

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice
zastoupená prim. MUDr. Miloslavem Kubíčkem, Ph.D., MBA – ředitelem VRÚ Slapy
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz

Dodavatel:

Jaroslav Marko

se sídlem [REDAKCE]
zastoupená Jaroslavem Marko
IČO: 74785958

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Adresa pro doručování korespondence: Essenská 468, 252 09 Hradištko

1. Objednatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodní podmínek následující službu: **Maliřské práce – dle přílohy č. 1. této objednávky č. 2023/FO0/06/001522.**
2. Za splnění služby se sjednává cena: **216 920,- Kč bez DPH.** V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky (náklady na dopravu apod.).
3. Dodavatel splní služby dle této objednávky nejpozději **31. 12. 2023.**
4. Místem plnění je Vojenský rehabilitační ústav Slapy 257, 252 08 Slapy nad Vltavou.

Ostatní dodací podmínky:

Dodavatel je povinen:

- poskytnout objednateli záruku za jakost zboží a provedenou práci v délce trvání 12 měsíců;

Platební podmínky:

Platební podmínky se sjednávají následující:

- nárok na úhradu sjednané ceny objednatelem dodavatelé vzniká po převzetí celého plnění stanoveného touto objednávkou objednatelem; úhrada sjednané ceny bude provedena na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře); objednatel neposkytuje zálohy;

- daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění; dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých položkách splněné služby;
- daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli na doručovací adresu objednatele; objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 30 dnů ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury);
- za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele;
- objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet;
- ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

V, dne

Za objednatele: prim. MUDr. Miloslav Kubíček, Ph.D., MBA
Ředitel VRÚ Slapy nad Vltavou

Objednávku akceptuji.

V, dne

Za dodavatele

Příloha č. 1. k objednávce č. 2023/FO0/06/001522– Specifikace zakázky

Malby v rozsahu	Rozsah v MJ, m ² a kpl	Cena za MJ, v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
HLAVNÍ VCHOD			
Zakrytí podlahy a nábytku	6,8	25	170
Malba bílá - 2x nátěr	21,42	42	899,64
Fasádní barva bílá pro 15 m/2	1 kpl		500
VSTUP + KOLEM VÝTAHU			
Zakrytí podlahy a nábytku	25,67	25	641,75
Malba bílá - 2x nátěr	68,1	42	2860,2
CHODBA PŘÍZEMÍ			
Zakrytí podlahy a nábytku	47	25	1175
Malba bílá - 2x nátěr	96,93	42	4071,06
Nátěr soklu 2x	35	150	5250
Barva na sokl - omyvatelná příplatek	1kpl		1500
2. PATRO - POKOJE 14 ks + KOUPELNY			
Zakrytí podlahy a nábytku	303,66	25	7591,5
Malba bílá - 2x nátěr	1188,46	42	49915,32
Barva sv.zelená 2x nátěr	130		19500
CHODBA 2. PATRO			
Zakrytí podlahy a nábytku	82	25	2050
Malba bílá - 2x nátěr	135	42	5670
Nátěr soklu 2x	72	150	10800
Barva na sokl - omyvatelná, příplatek	1kpl		3200
4. PATRO - POKOJE 7 ks + KOUPELNY			
Zakrytí podlahy a nábytku	143,43	25	3585,75
Malba bílá - 2x nátěr	536,2	42	22520,4
Barva šedá 2x nátěr	72		5040
Opravy prasklin , skvrn, včetně mater.	10 bm		6000
SESTERNA			
Zakrytí podlahy a nábytku	17,25	25	431,25
Malba bílá - 2x nátěr	52	42	2184
PEDIO			
Zakrytí podlahy a nábytku	3,63	25	90,75
Malba bílá - 2x nátěr	65	42	2730
SKLAD 216 , 217			
Zakrytí podlahy a nábytku	12,6	25	315
Malba bílá - 2x nátěr	47,93	42	2013,06

Malby v rozsahu	Rozsah v MJ, m ² a kpl	Cena za MJ v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
KUCHYŇ			
Zakrytí podlahy a nábytku	18,27	25	456,75
Malba bílá - 2x nátěr	59,83	42	2512,86
Opravy prasklin do 5 bm, včetně mate.	1kpl		2000
PAVILON C			
3. PATRO - POKOJE 4ks - č. 306 , 308 , 310 , 312			
Zakrytí podlahy a nábytku	96,8	25	2420
Malba - 2x nátěr	328,8	42	13809,6
POKOJ č. 303			
Zakrytí podlahy a nábytku	34,54	25	863,5
Malba - 2x nátěr	123,54	42	5188,68
PAVILON A			
JÍDELNA			
Zakrytí podlahy a nábytku	90	25	2250
Malba - 2x nátěr	200	42	8400
SCHODIŠTĚ			
Zakrytí podlahy a nábytku	48	25	1200
Malba - 2x nátěr	177	42	7434
Opravy prasklin do 10 bm, včetně mat.	1kpl		3000
PAVILON E			
BAZÉN			
Zakrytí podlahy a nábytku	40	25	1000
Malba - 2x nátěr	40	42	1680
Izolační barva, příplatek	1kpl		4000
Celkem v Kč bez DPH			216 920,00